No 77 Dienstag, 23.04.2002 120. Jahrgang

Micronas Semiconductor Holding AG

Mitteilung der Gesellschaft

Die Deutsche Bank (Suisse) S.A., Case Postale 1416, 1211 Genève 1, hat der Micronas Semiconductor Holding AG, Technoparkstrasse 1, 8005 Zürich, am 17. April 2002 mitgeteilt, dass die Deutsche Bank Gruppe, vertreten durch die Deutsche Bank AG, Compliance Corporate Services, Taunusanlage 12, D-60325 Frankfurt, am 5. April 2002 den Grenzwert von 5% der Stimmrechte überschritten hat und neu 1388 905 Namenaktien oder 5,15% am Kapital und an den Stimmen der Micronas Semiconductor Holding AG hält.

Zürich, 18. April 2002

Micronas Semiconductor Holding AG

Weitere Auskünfte: Susy Krucker

Investor Relations
Tel: +41 1 445 39 60
F-Mail: investor@mic

E-Mail: investor@micronas.com

19225